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Policy 

Fastställt av: Regionfullmäktige 

Handläggare: Anna Strömbom 

  

Organisation gäller inom: Region Västerbotten 

 

Säkerhetspolicy 

Förändringar från föregående utgåva 

Sedan föregående utgåva har mindre förändringar skett. Beskrivningen har förtydligats med 

samhällets skyddsvärden i samklang med lagstiftning och nationell styrning på området. Det 

förebyggande arbetet med riskhantering har tydliggjorts utifrån nya direktiv.  

Omfattning 

Säkerhetspolicyn omfattar Region Västerbottens samtliga ansvarsområden. Det innebär att den 

omfattar fullmäktige, samtliga nämnder och alla hel- och majoritetsägda bolag och stiftelser. 

Syfte 

Policyn beskriver Region Västerbottens gemensamma förhållningssätt för att skapa säkerhet och 

trygghet i våra verksamheter.  

Beskrivning 

Säkerhetsarbetet i Region Västerbotten är viktigt för att skapa en säker och trygg miljö för alla som 

vistas inom regionens verksamheter och tar del av dess tjänster. De risker som finns i dagens 

samhälle är komplexa, vilket ställer krav på ett regionövergripande säkerhetsarbete som ständigt 

utvärderas, utvecklas och anpassas. Genom lagstiftning och statlig styrning har Region Västerbotten 

ansvar att upprätthålla säkerhet och trygghet. Denna policy ska bidra till att värna samhällets 

skyddsvärden – människors liv och hälsa, samhällets funktionalitet, demokrati, rättssäkerhet och 

mänskliga fri- och rättigheter, miljö och ekonomiska värden samt nationell suveränitet. 

Vi bidrar till att upprätthålla tilliten till regionen, viktiga samhällsfunktioner och demokratin 

Säkerhetsarbetet bygger på kunskap och evidens. Arbetet bedrivs långsiktigt och förebyggande med 

utgångspunkt i kontinuitet och robusthet. Vi hanterar all information oavsett bärare på ett säkert sätt, 

värnar den personliga integriteten samt sekretessen. Säkerhetsarbetet genomsyras av hållbarhet och 

utgår från ett helhetsperspektiv där social, ekologisk och ekonomisk hållbarhet integreras med 

varandra. Det innefattar ett systematiskt arbete med jämlikhet, jämställdhet och barnrätt.  
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Ansvar och befogenheter är tydliga i säkerhetsarbetet 

Alla inom Region Västerbotten är delaktiga i säkerhetsarbetet, från regionledning till enskild 

medarbetare. Vi har god kunskap om vilka säkerhetsregler som gäller. Som medarbetare vet alla vad 

det egna ansvaret omfattar. Vi har rutiner för och rapporterar brister, händelser och incidenter.  

Organisationen är förberedd på att hantera såväl vardagliga som allvarliga brister, händelser och 

incidenter. 

Region Västerbotten förebygger risker och minimerar skador vid säkerhetshändelser  

Säkerhetsarbetet bedrivs ändamålsenligt underbyggt av riskbedömningar och riktade åtgärder för att 

säkerställa en motståndskraftig organisation och ett riskekonomiskt synsätt. Tillsammans med väl 

etablerade former för samverkan och ledning inom regionen uppnås samordning, inriktning och ett 

effektivt resursutnyttjande. Vi möjliggör spårbarhet för att i efterhand kunna utreda händelser. Med 

hjälp av organisatoriska och tekniska åtgärder eftersträvar vi att reducera säkerhetsrisker, lindra 

konsekvenser av incidenter samt minska antal tillbud, skador och andra oönskade händelser.   

Säkerhet är integrerat i all verksamhet 

Region Västerbottens säkerhetsarbete är en integrerad del i all verksamhet och bygger på en 

helhetssyn som innefattar människor, processer och teknik. Vi ställer krav på följsamhet till etablerade 

säkerhetsstandarder i både utveckling och upphandling samt köp av varor och tjänster. Vi arbetar 

aktivt och systematiskt med säkerhet för att medverka till en trygg och säker miljö för alla som vistas 

inom Region Västerbottens verksamheter och tar del av dess tjänster. 

Historik 

Underlag och beslut för säkerhetspolicy finns i Platina med diarienummer RS 436-2025. 

Referenser    

Region Västerbottens samtliga policyer går att söka och läsa i ledningssystemsportalen. För åtkomst 

för externa läsare är externa länkar till alla policyer samlade på Region Västerbottens webbplats: 

https://regionvasterbotten.se/sa-styrs-regionen 

 

 

https://regionvasterbotten.se/sa-styrs-regionen


Säkerhetspolicy  
 Utgåva nr: 2.0 

 

Giltigt fr.o.m. 2025-09-23 
Giltigt t.o.m.  2027-10-07 

  
   

Ett utskrivet dokument är endast en kopia. Giltig version finns i ledningssystemet. 
 

Dokumentnr: 67944 Sidan 3 av 3 
 

 

 
 

  

 

 

 

Dokumentinformation 

Här anges information om vad som finns i grå ruta, sidhuvud, sidfot och om information angetts om kontrollerade kopior. 

Det anges här för att kunna läsas av hjälpmedel för synnedsatta. Denna information får inte tas bort! 

Information i sidhuvud 

Bild på region Västerbottens logga. 

Versionsnummer: 67944 

Giltigt från och med: 2025-09-23 

Giltigt till och med: 2027-10-07 

Information i grå ruta på första sidan 

Dokumenttyp: Policy 

Fastställt av: Regionfullmäktige 

Upprättat av: Anna Strömbom 

      

Organisation gäller inom: Region Västerbotten 

Information i Sidfot 

Dokumentnummer: 67944 

Kontrollerade kopior 
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